

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๐๕ ซอยสามพันนาม-หนองคร่า หมู่ที่ ๑๒ บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ. ๕๙-๐๐๕ ซอยสามพันนาม-หนองคร่า หมู่ที่ ๑๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ / องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,231,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 3,680 เมตร หนา 5 ซม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,760,731.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชพล เสือสอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มลเทียน เชิงชั้น กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ธรรมนูญ มากภิรมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ป.ช.ถ.๕๕-๐๐๕ ขอยสามพันนาม-หนองครา หมู่ที่ ๑๒ บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1.1	ตร.ม.	18,400.000	1.65	30,360.00	1.3532	2.23	41,083.15
	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มใบงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปท.ถ.๕๙-๐๐๕ ขอยสามพันนาม-หนองครา หมู่ที่ ๑๒ บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,840.000	464.45	854,588.00	1.3532	628.49	1,156,428.48
	2.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และเทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	18,400.000	29.03	534,152.00	1.3532	39.28	722,814.48
	3.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และเทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์ม **งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างงานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.๕๙-๐๐๕ ขอยสามพันนาม-หนองคร่า หมู่ที่ ๑๒ บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1.1.1	ตร.ม.	18,400.000	221.47	4,075,048.00	1.3532	299.69	5,514,354.95
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							
5	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	828.000	291.00	240,948.00	1.3532	393.78	326,050.83
	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE)							
รวมราคากลาง								7,760,731.89

แบบฟอร์มงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปท.ถ.๕๙-๐๐๕ ขอยสามพันนาม-หนองครา หมู่ที่ ๑๒ บ้านสามพันนาม ตำบลหินเหล็กไฟ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(รัชพล เสือสอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มลเทียน เจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธรรมบุญ มากิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง